
Číslo žádosti: 449974

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11
korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729
www.modernizacni-fond.cz, e-mail: modernizacni.fond@sfzp.cz

Žádost o podporu z Modernizačního fondu

Výzva: “Energetická účinnost ve veřejných budovách na území hl. města Prahy 

(ENERGov 1)”

Číslo výzvy ModF - ENERGov 1/2023 - ModF-ENERGOV_1

Výzva Energetická účinnost ve veřejných budovách na území hl. města Prahy 
(ENERGov 1) - Energetická účinnost ve veřejných budovách na území hl. m. 
Prahy

Název projektu “Energetická opatření Dolní Chabry- objekt MŠ Bílenecké náměstí”

Stav projektu Rozpracovaný

Pořadové číslo 449974

Registrační číslo

Číslo spisu v ESS

Předpokládaný termín 
zahájení realizace 
projektu

27.06.2025

Předpokládaný termín 
dokončení realizace 
projektu

31.08.2025

Identifikace
Hlavní aktivita ENERGov_1 - Snížení energetické náročnosti veřejných budov

Další podporované aktivity
Kód Název Platnost od Platnost do

ENERGov_2 Zlepšení kvality vnitřního prostředí 
veřejných budov (tj. modernizace 
vnitřního osvětlení, instalace vnějších 
stínících prvků a opatření k eliminaci 
negativních akustických jevů)

ENERGov_4 Výstavba či rekonstrukce obnovitelných 
zdrojů energie pro veřejné budovy



Číslo žádosti: 449974

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11
korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729
www.modernizacni-fond.cz, e-mail: modernizacni.fond@sfzp.cz

Žadatel
Právní forma 801 - Obec

Název Městská část Praha-Dolní Chabry

IČO 00231274

Adresa pobytu
Ulice Číslo 

popisné
Číslo 
orientační

Kraj Okres Obec

PSČ Země Česká republika Kód RÚIAN

Doručovací adresa
Ulice Hrušovanské náměstí Číslo 

popisné
253 Číslo 

orientační
5

Kraj Hlavní město Praha Okres Hlavní město Praha Obec Praha

PSČ 18400 Země Česká republika Kód RÚIAN 22336958

Sídlo
Ulice Hrušovanské náměstí Číslo 

popisné
253 Číslo 

orientační
5

Kraj Hlavní město Praha Okres Hlavní město Praha Obec Praha

PSČ 18400 Země Česká republika Kód RÚIAN



Číslo žádosti: 449974

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11
korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729
www.modernizacni-fond.cz, e-mail: modernizacni.fond@sfzp.cz

Informace o projektu
Cíl Cílem projektu je celkové snížení energetické náročnosti budovy.

Popis Komplexní energetická úsporná opatření v objektu mateřské školky 
Bílenecké náměstí patřící městské části Dolní Chabry

Dopady na ŽP

Popis organizačního 
zajištění

Organiace projektu bude zajištěna dodavatelsky na základě uzavřené SoD.

Stav realizace Před / v průběhu realizace

Režim veřejné 
podpory 

Indikátory – cílové hodnoty
Název Jednotka Výchozí 

hodnota
Cílová 
hodnota

Nová kapacita akumulace elektrické 
energie z OZE (kWh)

kWh 0.0000 6.9700

Nově instalovaný výkon OZE (kWp) kWp 0.0000 6.9700

Snížení emisí CO2 t CO2/rok 24.5000 16.0000

Snížení konečné spotřeby energie GJ/rok 332.2800 82.0800

Sníženi spotřeby primární energie z 
neobnovitelných zdrojů

MWh/rok 107.0000 50.4000

Výroba energie z OZE MWh/rok 0.0000 5.5800

Místa realizace
Ulice Domovní 

číslo
Městský 
obvod

Část obce Obec Okres VUSC

Bílenecké 
náměstí

33 Praha-Dolní 
Chabry

Dolní 
Chabry

Praha Hlavní 
město 
Praha



Číslo žádosti: 449974

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11
korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729
www.modernizacni-fond.cz, e-mail: modernizacni.fond@sfzp.cz

Položky rozpočtu
Kód Název Celková částka Upravená 

částka
Schválená 
částka 

1. Celkové náklady 6 422 758,76 6 422 758,76 6 422 758,76

1.1 Celkové výdaje - investiční 6 422 758,76 6 422 758,76 6 422 758,76

1.1.1 Přímé realizační výdaje - investiční 6 241 258,76 6 241 258,76 6 241 258,76

1.1.2 Činnosti odborného technického, 
autorského dozoru, BOZP - 
investiční

121 000,00 121 000,00 121 000,00

1.1.3 Propagační opatření - investiční 60 500,00 60 500,00 60 500,00

1.2 Celkové výdaje - neinvestiční 0,00 0,00 0,00

1.2.1 Přímé realizační výdaje - 
neinvestiční

0,00 0,00 0,00

1.2.2 Činnosti odborného technického, 
autorského dozoru, BOZP - 
neinvestiční

0,00 0,00 0,00

1.2.3 Propagační opatření - neinvestiční 0,00 0,00 0,00



Číslo žádosti: 449974

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11
korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729
www.modernizacni-fond.cz, e-mail: modernizacni.fond@sfzp.cz

Bankovní účty
Číslo bank.účtu Dotační účet
30090-1119011/0710 Ano

Přílohy
____EP_Bilenecke_namesti_01

___PENB_Bilenecke_namesti_01

Bílenecké náměstí_1709201635_Priloha_02_KR-SJP_ModFond ENERGov_1_2_verze_11-06-2024

Chabry_Bílenecké_náměstí_inkasni_prikaz

Plná moc_doní Chabry_podepsaná

Posudek MŠ Bílenecké náměstí 33_P-Dolní Chabry_24

SOP_Mateřská škola Bílenecké nám., příspěvková organizace_Praha-Dolní Chabry,

studie_EODCH_BN_1

účet HMP u ČNB-dotace s podílem EU_Identifikace účtu č. 30090-1119011_71...

Výpis z katastru Bílenecké_Chaberáček

A. Čestné prohlášení
Prohlašuji, že:
- jsem se seznámil(a) s pravidly komunikace a s podmínkami ModF - ENERGov 1/2023 - ModF-
ENERGOV_1 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci programu Modernizace soustav 
zásobování tepelnou energií (dále jen „Program“), zveřejněnými ke dni podání této žádosti na 
internetových stránkách na adresách www.modernizacni-fond.cz a www.sfzp.cz, a porozuměl(a) jsem 
jejich obsahu;
- bankovní účet uvedený v této žádosti je ve vlastnictví žadatele, nejedná se o cizí účet;
- zabezpečím udržitelnost projektu po dobu stanovenou výzvou;
- umožním subjektům provádějícím ověřovací činnost přístup ke všem součástem systému, který je nebo 
bude předmětem podpory, a poskytnu veškerou nezbytnou součinnost pro řádné naplnění účelu 
ověřování, a to po celou dobu administrace žádosti a následně i po dobu udržitelnosti projektu;
- mé právo nakládat s nemovitostí, která souvisí s předmětem podpory, není omezeno např. 
soudcovskou či exekutorskou zástavou, není nařízena exekuce či příkaz k prodeji předmětu podpory 
a předmět podpory není předmětem insolvenčního řízení či zajištění věci dle § 78 a násl. zákona 
č. 141/1961 Sb. trestní řád, ve znění pozdějších předpisů (zástavy z důvodu hypotéky a půjčky pro úpravu 
předmětu podpory nejsou na závadu);
- údaje uvedené v této žádosti a v souvislosti s ní jsou pravdivé, úplné a nezkreslené, a že jsem žádné 
nezamlčel(a). Jsem si vědom(a), že nepravdivost tohoto čestného prohlášení může mít za následek 

http://www.sfzp.cz/


Číslo žádosti: 449974

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11
korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729
www.modernizacni-fond.cz, e-mail: modernizacni.fond@sfzp.cz

sankce vyplývající z příslušných právních předpisů včetně postihu v důsledku naplnění skutkové podstaty 
trestného činu;
- jsem osobou s oprávněním jednat v této věci jménem žadatele;
- informace uvedené v této žádosti jsou úplné a správné;
- žadatel a partneři projektu (jsou-li) splňují podmínky v tomto Programu;
- žadatel disponuje dostatečnými finančními a odbornými zdroji nezbytnými pro úspěšnou realizaci 
tohoto projektu;
- souhlasím se zveřejněním identifikačních údajů o žadateli, předmětu a výši podpory;
- žadatel nemá dluhy vůči veřejné správě a zdravotním pojišťovnám;
- osoba žadatele nenaplňuje kritéria pro zahájení kolektivního úpadkového řízení dle legislativy ČR.

B. Souhlas se zpracováním osobních údajů
Uděluji tímto ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů Státnímu fondu životního prostředí ČR (dále jen „Fond“) souhlas ke zpracování všech osobních 
údajů, které Fond v souvislosti s touto žádostí o dotaci získá za účelem řádné administrace žádosti, a to 
na dobu realizace a udržitelnosti Programu. Zároveň souhlasím s tím, aby Fond zpracováním osobních 
údajů pověřil třetí osoby. Souhlasím také se zařazením do databáze poskytovatele dotace a se 
zveřejněním mých identifikačních údajů a výše dotace na internetových stránkách Fondu a v Centrálním 
registru dotací.

C. Ostatní ujednání
Tato žádost o podporu může být vyřízena pouze v případě vyplnění všech údajů a doložení 
kompletních příloh. V případě nekompletnosti bude Fond postupovat v souladu s podmínkami 
Programu. Příjemce podpory umožní pořízení fotodokumentace Fondem pověřenou osobou a 
použití technických, ekonomických a environmentálních údajů ze žádosti a jejích příloh za účelem 
prezentace projektů podpořených z Programu.



Číslo žádosti: 449974

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11
korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729
www.modernizacni-fond.cz, e-mail: modernizacni.fond@sfzp.cz

Podpisy
Jméno a příjmení Datum Podpis

                                                                                          
                                                                                                                  

                                                                                          
                                                                                                                  

                                                                                          
                                                                                                                  

                                                                                          
                                                                                                                  

                                                                                          
                                                                                                                  




